RSF66A25B100P Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B100P Cynergy3 hornitzailea Cynergy3 banatzailea
Cynergy3 RSF66A25B100P Cynergy 3 RSF66A25B100P
Cynergy3
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA RSF66A25B100P
FABRIKATZAILEA Cynergy3
DESKRIBAPENA DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 2388 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN BALORAZIOA 120VDC, 240VAC
MOTA Liquid
ALDATU EKINTZA-MAILA 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
SERIES RSF66
IRTEERAKO MOTA Switch (2) (Single Float)
IRTEERAKO KONFIGURAZIOA SPST-NC/NO
BESTE IZENAK 725-1293
TENPERATURA OPERATIBOA -10°C ~ 85°C
MUNTAKETA MOTA Panel Mount, M16x2 Thread
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
GUTXIENEKO LIKIDOAREN GRABITATE ESPEZIFIKOA 0.85
MATERIALA - ETXEBIZITZA ETA PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ORAINGO 600mA
RSF66A25B100P
Zenbakiaren zenbakia: RSF66A25B100P
Fabrikatzaileak / Marka: Cynergy3
Produktuaren Deskribapena DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 2388 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100P.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
RSF66A25B100Pren zehaztapenak
RSF66A25B100P.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
RSF66A25B125
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Stockean:  2386 pcs
RFQ
RSF64EXT
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Stockean:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Stockean:  2420 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Stockean:  2011 pcs
RFQ
RSF66A25B100
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Stockean:  1879 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Stockean:  612008 pcs
RFQ
RSF64BEXS
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Stockean:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Stockean:  2057 pcs
RFQ
RSF64EXS
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Stockean:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B150
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Stockean:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
fabrikatzaileak:  Cynergy3
deskribapena:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Stockean:  2238 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Stockean:  538997 pcs
RFQ